檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：張莉娜

電話：02-7736-7763

Email：lina@mail.moe.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：臺教秘(四)字第1070198194號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實企字第1070008877號函、暨往開來佑山林電子海報(1070198194_Attach1.pdf

、1070198194_Attach2.pdf)

主旨：國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處為響應首屆

全國檔案月，謹訂於本（107）年11月9日至12月9日舉辦

「暨往開來佑山林-南投地區大學的環境守護檔案聯展」，

敬請惠予公告並轉知所屬，踴躍參觀，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處107年1

1月5日實企字第1070008877號函辦理。

二、本次展覽展出該處與暨南國際大學致力於環境守護成果為

主題之檔案聯展。

三、旨揭展覽資訊如下：

(一)展出時間；107年11月9日至12月9日，8：00~16：00。

(二)開幕式：107年11月9日（星期五）上午10時。

(三)展出地點：溪頭自然教育園區生態展示中心（南投縣鹿

谷鄉森林巷9號)。

四、檢附檔案聯展海報電子檔1份。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院

副本：國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處 2018-11-12
14:36:12